Trata-se de projeto de lei de iniciativa do Prefeito Municipal, 

para autorizar a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 

33.000,00 (trinta e três mil reais). Conforme oficio anexo, o crédito será 

destinado a Santa Casa de Misericórdia de Porto Feliz, para a manutenção 

do enfrentamento ao COVID-19. 

No que compete a esta comissão, NADA TEMOS A OPOR. A 

matéria é de Competência do Executivo Municipal, e encontra respaldo nos